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یکی از مهم ترین مشکلات زیست محیطی در 
شهرستان زاوه، بحث دپوی غیراصولی و دفن 
ــادی را  نشدن زباله هاست که چالش هــای زی
بــرای شهروندان به وجود آورده اســت. این در 
حالی اســت که تنها زباله گاه ایــن شهرستان، 
غیراستاندارد اســت  و با وجــود تولید بیش از 
حد زباله، حاشیه شهر و زمین های کشاورزی 
مملو از پلاستیک های رهاشده اســت. رئیس 
شهرستان  محیط  زیست  حفاظت  نمایندگی 
زاوه، این مسئله را تایید کرد و دپوی غیراصولی و 
دفن نشدن زباله ها را یکی از مهم ترین مشکلات 
زیست  محیطی این شهرستان برشمرد. محمد 
تنها  استانداردنبودن  از  انتقاد  با  مظلوم پناه 
زباله  گاه این شهرستان و دفن نشدن زباله ها 
گفت: آن  قدر زباله تولید می کنیم که حاشیه 
ــای کـــشـــاورزی و... مملو از  ــن ه ــی شــهــر، زم
ــت. وی از تلاش  پلاستیک های رهــاشــده اس
برای مدیریت پسماند و کاهش تولید زباله در 
شهرستان با برگزاری دوره هــای آموزشی خبر 
داد و در گفت وگو با ایسنا، خاطرنشان کرد: 
شــهــرداری زاوه، پیگیر زمین دیگر و دریافت 
مجوزهای لازم برای زباله  گاه جدید در این شهر 
است. رئیس نمایندگی حفاظت محیط زیست 
زاوه بیان کرد: نه تنها وضعیت زباله  گاه شهرستان 
اصلًا مناسب نیست، بلکه زباله ها دفن نشده و 
روزانــه حجم عظیمی از زباله ها روی هم تلنبار 
می شود. وی تصریح کرد: زمین های کشاورزی 
اطــراف زباله  گاه مملو از پلاستیک هایی است 

که موجب آلودگی خاک و منابع آبی سطحی 
این  بیان  با  می شود.مظلوم پناه  زیرزمینی  و 
ــه بین ۸ تا ۱۰ تن زباله در شهرستان  که روزان
زاوه تولید می شود، بر ضرورت انجام طرح های 
گفت:  و  کــرد  تأکید  زیستی  محیط   پژوهشی 
تمام تلاش خود را برای ارتقای فرهنگ زیست 
 محیطی به ویژه در بین دانش آموزان و استفاده 
از توان خیران و حفظ و حراست از حیات وحش 
شهرستان به کــار گرفته ایم. وی در ادامــه از 
برگزاری طرح آموزشی »یک ساعت با محیط 
 بان« در شهرستان زاوه خبر داد و گفت: با هدف 

ترویج فرهنگ حفظ و صیانت از محیط  زیست در 
بین شهروندان، به ویژه دانش آموزان، سومین 
مرحله طرح آموزشی یک ساعت با محیط بان در 
سال جاری برگزار شد.رئیس نمایندگی حفاظت 
محیط زیست زاوه خاطرنشان کرد: با توجه به 
این که دانش آموزان می توانند سفیران محیط  
زیست باشند، این طرح آموزشی در دبستان 
دخترانه شهدای شهر دولت آباد با حضور بیش 
از ۸۰ دانش آموزان برگزار شد. وی تأکید کرد: 
آموزش و پرورش بهترین بستر برای گسترش و 
نشر فرهنگ زیست  محیطی است و دانش آموزان 

با انتقال مفاهیم زیست  محیطی به خانواده ها، 
نقش تأثیرگذاری در حفاظت از محیط  زیست 
ــزود: در این طرح زیست  ــد. مظلوم  پناه اف دارن
 محیطی دانش آموزان ضمن آشنایی با وظیفه 
یک محیط  بان با موضوعاتی همچون مدیریت 
زباله، صرفه جویی در مصرف منابع و ارزش های 
حیات وحش و تنوع زیستی آشنا شدند. وی با 
بیان این که ۹۰ درصد جامعه هدف آموزش های 
محیط  زیستی، دانش آموزان هستند، خاطرنشان 
کرد: اهمیت دادن به محیط  زیست باید از کودکی 

آموزش داده شود.

فرماندار باخرز مدعی شد:

رتبه اول طلاق و بیکاری باخرز 
در استان

نشتیفانی/ فرماندار باخرز گفت: شهرستان 
باخرز بالاترین میزان طلاق و بیکاری را در 
خراسان رضــوی دارد. عباس حسن نژاد 
این  عمومی  فرهنگ  ــورای  شـ جلسه  در 
شهرستان با تاکید بر لزوم تشویق جوانان 
به ازدواج   گفت: همه دستگاه ها و  نهادها 
باید درباره خدمات خود در راستای ازدواج 
و فرزندآوری اطلاع رسانی لازم را داشته 
باشند تا خانواده ها بتوانند از این خدمات 
استفاده کنند. وی افــزود: در دولت فعلی 
نــظــارت بــر نــحــوه اســتــفــاده از تسهیلات 
اشتغال زایی به شدت در حال انجام است 
و تا حد توان از انحراف تسهیلات اشتغال 
دریافتی توسط متقاضیان جلوگیری خواهد 
شد. فرماندار باخرز به آمار بالای طلاق و 
بیکاری در این شهرستان اشاره کرد و گفت: 
به تناسب جمعیت، باخرز رتبه اول بیکاری و 
طلاق را در بین شهرستان های استان دارد.

109 عنوان برنامه در هفته 
بسیج شهرستان تایباد

کلثومیان/  فرمانده نیروی مقاومت بسیج 
سپاه ناحیه تایباد گفت: امسال هفته بسیج 
بزرگ  ملت  خدمتگزار  »بسیج،   عنوان  با 
ــذاری شــده اســت کــه ۱۰۹  ــام گ ــران«  ن ایـ
برنامه در طــول هفته بسیج اجرا  عنوان 
می شود. سرهنگ حسین شمس افزود: 
مستضعفین،  بسیج  گیری  شکل  مقدمه 
لانه  تسخیر  همچون  مختلفی  ــل  ــوام ع
جاسوسی آمریکا توسط دانشجویان و طرح 
وزیر دفاع رژیم صهیونیستی برای افزایش 
نیروهای آمریکا در خلیج فارس و هند بود 
که درنهایت ۵ آذرمــاه امــام خمینی)ره( 
فرمان تشکیل بسیج را صادر می کنند. این 
نشان از رصد شرایط زمان توسط امام)ره( 
دارد. وی افزود: امام خمینی)ره( بسیج را 
یک عامل بازدارنده برای کشور در مقابل 
دشمنان می دانست و امروز پس از ۴۳ سال 
بسیج در همه عرصه ها خوش درخشیده 
اســـت. ســرهــنــگ شــمــس افــــزود: بسیج 
شجره طیبه ای است که ریشه آن در عمق 
اعتقادات معنوی ملت ما و برگرفته از قیام 
امام حسین)ع( و شاخه های آن در سراسر 
بلاد اسلامی اســت.  باید از فرصت هفته 
بسیج بــرای تحقیق و بیان تفکر بسیجی 
استفاده کرد؛ تفکر انقلابی و بسیجی در 
مدیران ما شکل گرفته و این عامل ترس 
و هــراس دشمنان ما شده اســت. آن هــا به 
دنبال شیطنت در مسیر رشد و تعالی کشور 
هستند، اما این فتنه ها سرانجام باعث بیمه 

شدن نظام می شود.

 تشکیل 11 پرونده
 در دادسرای تایباد

کلثومیان / دادســتــان شهرستان تایباد 
گفت:۱۱ پرونده قضایی راجع به قضایای 
اخیر در دادســرای عمومی و انقلاب تایباد 
تشکیل شده است که نیمی از این پرونده ها 
رسیده  نتیجه  به  کیفرخواست  ــدور  ص با 
است و بقیه مراحل پایانی خود را طی می 
کند. جعفر صدیقی که در جمع نمازگزاران 
ــام جــعــفــرصــادق)ع( سخنرانی  مسجد ام
ــرد، افـــزود: سیاست ما در دستگاه  می ک
قضایی برخورد قاطع و پشیمان کننده با 
مسببان و عاملان اصلی اغتشاشات است. 
همچنین وظیفه ارشــاد و ارفاقات قانونی 
را برای فریب خوردگان و کسانی که تحت 
تاثیر هیجانات حاکم بر فضای مجازی قرار 

می گیرند، داریم.

1۵0 ویژه برنامه در هفته بسیج

شعبانی/ فرمانده سپاه تربت حیدریه، شعار 
امسال هفته بسیج را »بسیج، خدمتگزار 
ملت ایران« بیان کرد و گفت: امسال برنامه 
های هفته بسیج در تربت حیدریه  با این 
شعار و محوریت جهاد تبیین در ۳۶۹ پایگاه 
بسیج برگزار می شود که به نوعی ۱۵۰ 
ــام داریـــم. سرهنگ  ــژه برنامه در ایــن ای وی
ناصری موحد افزود: گردهمایی متولیان 
محله اســلامــی، کافه گفت وگو در سطح 
مدارس متوسطه با محوریت جهاد تبیین، 
تجلیل از رزمندگان ۸ سال دفاع مقدس، 
همایش بصیرتی در سطح پایگاه ها و همایش 
تجلیل از فعالان جهادی با محوریت بسیج 
هفته  هــای  برنامه  از  بخشی  دانشجویی 
بسیج است.سرهنگ ناصری خاطرنشان 
کرد: همایش و رزمایش گردان های سایبری 
ــادواره  یـ بسیج،  ــدار  ــت اق همایش  بسیج، 
همایش  شاهچراغ،  و  فرهنگی  شهدای 
زیست عفیفانه، نشست فرماندهان بسیج، 
برپایی نمایشگاه اقتصاد مقاومتی، تجلیل از 
برترین های رویداد تولید محتوای دیجیتال 

بسیج از دیگر برنامه های این هفته است.

مرمت کاروانسرای تاریخی 
مزینان

مدیر پایگاه میراث فرهنگی شهر تاریخی 
سبزوار گفت: بخشی از کاروانسرای شاه 
داورزن  شهرستان  در  مــزیــنــان  عباسی 
خراسان رضوی به منظور ثبت در فهرست 
کاروانسراهای جهانی، مرمت و بازپیرایی 
شد. محسن برآبادی افزود: عملیات مرمتی 
در کاروانسرای مزینان شامل آواربــرداری 
ــام، شیب بندی،  حیاط مرکزی و پشت ب
ــی طــاق هــای شکسته، دفع  ــان ده ــام س
گیاهان و جمع آوری خاک های دپوشده 
در فضای این بنای تاریخی بوده است. وی 
تصریح کرد: کاروانسراهای مزینان و مهر 
در شهرستان داورزن، در کنار کاروانسرای 
روستای زعفرانیه سبزوار، از مدت ها قبل 
مراحل نامزدی و منتخبی برای ثبت جهانی 
را گذرانده اند و ارزیابان یونسکو نیز از این 

بناها بازدید  کرده اند. 

رئیس دادگستری تربت جام:

دستگاه قضایی 
در مقابل 

اخلال کنندگان 
مماشات ندارد

ــدادی/ رئــیــس دادگــســتــری تــربــت جام  ــق ح
گفت: دستگاه قضایی شهرستان بارها اعلام 
ــت کــه در مقابل اخلال کنندگان  کـــرده اس
نظم و امنیت عمومی، مماشات و مسامحه ای 
نــدارد و با قاطعیت با آن ها برخورد می شود . 
حجت الاسلام نجف زاده افزود: در روز جمعه 
عده ای کوردل و فریب خورده قصد اغتشاش در 
این شهر علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی 
ایــران  را داشتند. با حمل ســلاح ســرد قصد 
امت  علیه  را  مشهد  خونین  پنج شنبه  تکرار 
حــزب ا... و حافظان امنیت داشتند، اما دچار 
اشتباه محاسباتی شده و دستگیر شدند. وی 
یادآورشد: این اتفاق در کمتر از چند دقیقه بدون 

تخریب اموال عمومی و خصوصی، بدون شعار 
ساختارشکنانه و بدون خون ریزی، با حضور 
ــراد اغتشاشگر  سریع مسئولان ختم شد و اف
که  شدند  قضایی  مقام   تحویل  و   شناسایی 
اکنون درحال طی شدن فرایند دادرسی است.  
وی تصریح کــرد: مــردم شهرستان تربت جام 
در این دو ماه ثابت کردند، حتی اگر به برخی 
شرایط اعتراض بحقی هم  داشته باشند، اما 
فریب دشمن را نمی خورند و اجازه سوءاستفاده 
از برخی ســوء مدیریت ها  را نمی دهند .وی 
خاطرنشان کرد: مسئولان امنیتی شهرستان، 
خواب را در این دومــاه بر خود حرام کردند تا 
ــوده بخوابند. از خــانــواده  خــود دور  مــردم آس
بودند تا مردم در کنار خانواده شان در امنیت 
زندگی کنند؛ نتیجه آن امنیت مثال زدنی در 
شهرستان است که علی رغم برخی تحرکات در 
برخی شهرهای با جمعیت کمتر، به مدد الهی 
و با بصیرت مردم و بیداری مسئولان، ما شاهد 
اتفاق ناگواری در شهرستان نبودیم.وی تاکید 
کرد: یک بار دیگر از بصیرت مردم تقدیر و تشکر 
می کنم ، امیدوارم مسئولان شهرستان بیش از 
پیش در راستای رضایتمندی شهروندان و ارائه 

خدمات و حل مشکلات کوشا باشند .

همزمان  با سراسر استان 
برگزار شد

انتخابات شوراهای 
 دانش آموزی 

در مدارس 
بردسکن

علی نوری/ بیست و پنجمین دوره انتخابات 
ــای دانــش آمـــوزی  در ۱۸۰ مدرسه  ــوراه ش
شهرستان بردسکن  برگزار شد. مدیر آموزش و 
پرورش بردسکن،  در حاشیه این انتخابات که 
با حضور معاونت فرمانداری ، بخشدار مرکزی 
، جانشین فرماندهی انتظامی، دبیرقرارگاه 
فرهنگی فرمانداری  و رئیس بنیاد شهید و 
امور ایثارگران ، معاونان و کارشناسان ستادی 
آموزش و پرورش بردسکن  در محل آموزشگاه 
شاهد شهید رمضانی  برگزار شد، گفت:  این 
انتخابات  در ۱۸۰ مدرسه شهرستان بردسکن 
ــزار نفر از دانش  بــرگــزار شد و بیش از ۱۰ ه

آمـــوزان در ایــن دوره از انتخابات  مشارکت 
کردند. علی اکبر چراغیان  با بیان این که در 
شوراهای  انتخابات  دوره  پنجمین  و  بیست 
ــوزی سه هــزار نفر از دانــش آمــوزان  دانــش آم
نامزد  شده بودند، افزود: از این تعداد داوطلب 
شــورای دانش آمــوزی در مــدارس هزار نفر به 
عنوان عضو شورا انتخاب شدند. مدیر آموزش و 
پرورش بردسکن گفت: شوراهای دانش آموزی 
نماد خرد جمعی و اندیشه ورزی هستند و یکی 
از شاخص های رشد و تکامل شخصیت دانش 
آموزان حضور فعال در مشارکت های اجتماعی 
و کارهای گروهی است. چراغیان  با بیان این که 
تصمیم جمعی منجر به نتیجه مطلوب می شود 
افزود: مدرسه نماد جامعه در مقیاس کوچک 
است و شورای دانش آموزی تمرین مسئولیت 
پذیری بــرای دانــش آمــوزان در جامعه آینده 
ــورای دانــش آمــوزی  ــرد: ش اســـت.وی  بیان ک
تمرین دموکراسی برای آینده است و مشارکت 
اکثریت دانش آمــوزان در این رویــداد مطلوب 
ــزود: مدیریت های قوی و  خواهد بــود. وی اف
سالم در آینده، از بستر مدرسه آغاز  و مهارت 
همدلی و تفکر خــلاق در بستر شــورا فراهم 

می شود.

 درصبحگاه مشترک نیروهای مسلح 
تربت جام مطرح شد

تفکر بسیجی، شیطان بزرگ 
را از غرب آسیا بیرون کرد

حقدادی / مراسم صبحگاه مشترک نیروهای 
مسلح با حضور بسیج مردمی در محل ناحیه 
مقاومت بسیج سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
تربت جام به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج 
برگزار شد. امام جمعه تربت جام در این مراسم 
 با گرامیداشت هفته بسیج و یاد و نام شهدای 

انقلاب اسلامی، شهدای امنیت و بسیج مردمی 
گفت: یکی از عناصر تفکر بسیج ، عزتمندی است. 
بسیج نهاد عزیزی است که در پی ایجاد زندگی 
عزتمندانه برای ایرانیان است. از ابتدای تشکیل 
ارتش 2۰ میلیونی به فرمان امام  خمینی)ره( 
است.   نفوذناپذیر  و  قدرتمند  همچنان  بسیج 

ــاره به  ــلام حسین اســلامــی بــا اشـ حجت الاسـ
اغتشاشات اخیر در کشور افزود: دم زدن از حقوق 
زن، حجاب ،آزادی و پوشش زنان بهانه است.  
غربی ها به دلیل رعایت نکردن حقوق بشر در 
اروپا تا سه هزار سال آینده از بشریت عذرخواهی 
کردند. وی ادامــه داد: انقلاب اسلامی با تفکر 

بسیج  و حرکت مقتدرانه، درمقابل فتنه های 
ــت.وی  ــرده اس استکبار جهانی ایستادگی  ک
تصریح کرد: تفکر بسیج درقرن جدید، شیطان 
بزرگ را از غرب آسیا بیرون کرد و تک قطبی آمریکا 
درحال فروپاشی است، جمهوری اسلامی یکی از 

ارکان قدرت و نظم جدید در جهان خواهد بود.


